РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2023                              г. Западная Двина                               № 429

О внесении изменений в постановление администрации
Западнодвинского муниципального округа Тверской области
от 17.05.2022 № 223 «О Порядке принятия решений
о разработке муниципальных программ, формирования,
реализации и проведения оценки эффективности
реализации муниципальных программ муниципального
образования Западнодвинский муниципальный округ
Тверской области»

В связи с внесением изменений в Бюджетный Кодекс Российской Федерации, решение Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области от 24.12.2020 г. № 46 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Западнодвинского муниципального округа Тверской области» администрация Западнодвинского муниципального округа Тверской области  постановляет:
1. Внести  в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Западнодвинский муниципальный округ Тверской области», утвержденный постановлением администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области от 17.05.2022 № 223 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Западнодвинский муниципальный округ Тверской области» (далее - Порядок), следующие изменения:
1. в разделе  III Порядка подраздел 2:
пункте 37 слова « в срок не позднее 3-х месяцев со дня вступления его в силу» заменить словами «не позднее 1 апреля текущего финансового года».
2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4 .Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области по финансовым вопросам.

            Глава  Западнодвинского муниципального округа  О.А. Голубева

РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАПАДНОДВИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25

.12.2023

г.

З

ападная Двина

№

429

О

внесении изменений в постановление

администрации

Западнодвинского

муниципального округа

Тверской области

от 17.05.2022 № 223

«О Порядке принятия решений

о разработке муниципальных программ, формирования,

реализации и проведения оценки эффективности

реализации муниципальных программ

м

униципального

образования

Западнодвинский

муниципальный округ

Тверской области»

В связи с внесением изменений в Бюджетный Кодекс Российской

Федерации, решение Думы Западнодвинского муниципального округа

Тверской области от 24.12.2020 г. № 46 «Об утвержде

нии Положения о

бюджетном процессе в муниципальном образовании Западнодвинского

муниципального округа Тверской области» а

дминистрация Западнодвинского

муниципального округа

Тверской области

постановляет:

1

.

Внес

ти  в Порядок

принятия решений о разработке муниципальных

программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности

реализации муниципальных программ муниципального образования

Западнодвински

й

муниципальный округ

Тверской области»

, утвержденный

постановление

м администрации Западнодвинского

муниципального округа

Тверской области от 17.05.2022 № 223

«О Порядке

принятия решений о

разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения

оценки эффективности реализации муниципальных программ муници

пального

образования Западнодвинский

муниципальный округ

Тверской области»

(далее

-

Порядок

),

следующие изменения:

1

. в разделе

I

I

I

Порядка

подраздел 2

:

пункте 37

слова «

в

срок не позднее 3

-

х месяцев со дня вступления его в

силу

» заменить словами «

не п

озднее 1 апреля текущего финансового года

».

2.

Настоящее Постановление вступает в силу

со дня его подписания

.